MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA DED N° 003, de 15 de maio de 2020.

O  Chefe  do  Departamento  de  Educação  do  Centro  de  Ciências  Aplicadas  e  Educação

(CCAE) da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  professora  Sônia  Maria  Cândido da Silva,  matrícula  333439,  para

ministrar, no semestre 2020.1, a seguinte disciplina no curso de LETRAS LIBRAS – EAD/UFPB:

Disciplina: 1302482 – Currículo e Trabalho Pedagógico – Libras UV

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ivonaldo Neres Leite
Chefe do Departamento de Educação

SIAPE: 1662400